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DISCIPLINA

Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica B
MACS
MACS
MACS
MACS
Matematica A
Matematica B

Geometria Descritiva
Geometria Descritiva

Portugués
Portugués
Portugués
Literatura Portuguesa
Portugués

Histéria A

Inglés
Inglés
Inglés

Espanhol

Filosofia
Filosofia
Filosofia
Filosofia
Filosofia

Fisica e Quimica A
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica
Fisica e Quimica

Listagem de Livros Existentes no Banco de Livros Escolares 2016/2017

ISBN

978-972-0-42055-5
978-989-647-938-1
978-972-0-42056-5
978-989-744-225-4
978-972-0-42056-5
978-972-0-42056-5
978-972-0-42087-9
978-972-0-42081-7
978-972-0-42081-7
978-972-0-42900-1
978-989-647-940-4
978-972-0-42092-3
978-972-0-42053-4

978-972-47-3293-0
978-989-647-462-1

987-972-0-40075-8
978-972-0-40075-8
978-972-0-40033-8
978-972-0-40082-6
978-989-23-3233-8

978-111-1-13298-9

978-972-0-40422-0
978-972-627-945-7
978-989-23-2270-4

978-84-9778-239-5

978-972-627-955-6
978-972-627-936-5
978-989-647-538-3
978-989-647-538-3
978-972-474-822-1

978-972-47-3369-2
978-972-47-3375-3
978-972-47-3375-3
978-972-0-42340-5
978-972-0-4228-6

978-972-47-3372-2

TITULO

Novo espago parte 1 + 2
Matematica 10-P1,P2,P3 +2 cad
Novo espacgo parte 2

Novo ipsilon Vol.1 + 2 + 3 + cad.
Novo espacgo parte 1 + 2 + cad
Novo espacgo parte 1, 2 + cad.
Novo espago parte 2 + cad
Macs P1+cad

Macs Pi, P2

Maximo Macs 10 + cad.

MACS 10 + cad.

Maéximo 10: 1, 2

Novo Espago 10: 1,2

GD - A/B + cad
Duas por trés + cad.

Entre margens + cad.
Entre margens + cad.
Expressdes + cad
Viagens

Entre Palavras

Horizonte da Histdria: 1,2,3 + cad

Xplore + 2 cad
Login + cad
Upgrade 10 + cad.

Espafiol en marcha 3 + cad

Filosofia 10
Percursos + cad

Ser no mundo + cad
Ser no mundo + cad
Dialogos: 1,2

Jogo de particulas A + cad.
10 F : Fisica

Fisica e Quimica A + cad
Eu e a quimica 10

Eu e a fisica 10

10Q

EDITORA

Porto Editora
Areal

Porto Editora
Raiz Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Areal

Porto Editora
Porto Editora

Texto
Areal

Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
ASA

Texto

Porto Editora
Areal
Asa

SGEL

Areal
Areal
Areal
Areal
Texto

Texto
Texto
Texto
Porto Editora
Porto Editora
Texto
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2012
2015
2011
2015
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2010
2012
2010
2013
2015
2015
2016
2016

2012
2013

2013
2011
2012
2016
2016

2013

2013
2012
2013

2007

2011
2009
2014
2013
2013

2012
2012
2007
2015
2015
2011
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109 Biologia e Geologia
102/11°2  Biologia e Geologia

109 Geografia A

10/112/12 Educag3o Fisica

978-972-042170-8
978-972-627-947-1

978-972-627-958-7

978-972-0-42802-8

Terra Universo de vida: Biologia
Geologia 10/ 11 + cad.

Geografia 10: 1,2

Educagdo Fisica

Porto Editora
Areal

Areal

Porto Editora

2014
2013

2007

2013



